
 1

 
 

                     
ISTITUTO STATALE COMPRENSIVO N. 1 

Scuola dell’Infanzia – Primaria e Secondaria di 1° grado 
Via De Carolis, 23 – 40133 – Bologna  C.M. boic808009 

Tel. 051/56 84 84 – 051/6193303 -  Fax 051/568585  C.F. 91153320378 
e-mail:  boic808009@istruzione.it;  boic808009@pec.istruzione.it 

 

Sottoazione Codice identificativo progetto Titolo progetto 

Azioni di 
orientamento 

10.1.6A-FSEPON-EM-2018-35 DIVENTA QUELLO 
CHE SEI! 

CUP H37I17000690007             

       
Oggetto: Graduatoria partecipanti  Avviso interno per la selezione di figure 
professionali (TUTOR) da impiegare nella realizzazione del Progetto “DIVENTA 
QUELLO CHE SEI!”  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il bando interno di gara per l'affidamento dell'incarico di Tutor per i Moduli  del progetto 
“DIVENTA QUELLO CHE SEI!” ; 

VISTE le istanze di partecipazione pervenute; 
VISTO il D.I. 44/2001 concernente le “istruzioni generali sulla gestione amministrativa – contabile 
delle istituzioni scolastiche”; 
CONSIDERATO che per ogni modulo è pervenuta un’unica istanza di partecipazione; 
CONSTATATA  la regolarità delle procedure di gara; 
CONSIDERATA la non necessità di nominare una commissione per la valutazione delle 
candidature, ritenuta valida l’offerta pervenuta e rispondente ai criteri deliberati dagli O.O.C.C.; 

DISPONE 

 

ART. 1 

 

Viene pubblicata, in data 27/11/2018, sul sito www.ic1bo.gov.it Albo On Line la graduatoria dei   

Tutor Interni di cui al Progetto “DIVENTA QUELLO CHE SEI!”; 
 

 

 

 

 

 



 2

Modulo titolo Candidato tutor 

1 IDENTIBIT? Alcalà Autila          29 PUNTI 
Ventura Sergio  22 PUNTI 

2 ALLA SCOPERTA DELLA SCUOLA - PRIMI 
PASSI PER ORIENTARMI 

Alcalà Autila 

3 
ALLA SCOPERTA DELLA SCUOLA - COSA 
FARò DA GRANDE? Discenza Katiuscia 

4 ALLA SCOPERTA DELLA SCUOLA 2 - COME 
MI VEDO NEL FUTURO 

Sabatelli Milena 

5 
ALLA SCPERTA DELLA SCUOLA 2: PRIMI 
PASSI VERSO LA CONSAPEVOLEZZA Ventura Sergio 

 

 

 

                                                                      La Dirigente Scolastica 
      Dott.ssa Margherita Gobbi 

                  Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 
               e per gli effetti dell’art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/1993 

 

 

 


